
Ég

äz

- ':.i'ä
Ž j o,j,,,,,,,

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Smlouva o dílo
č.j. KRPB-229466-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí Odděleni materiálně technického
zabezpečení

'
ČNB, pobočka Brno

Michal Pelinka, tel.: , mob.
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Nicolet CZ s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
RNDr. jánem Pásztorem, jednatelem společnosti

Komerční banka, a.s.

Lukáš Vaněk, tel.:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



Strana č. 2 smlouvy o dílo č.j.KRpB-229466-4/čj-2016-0600vz

ČI. Il.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je provedení opravy FTIR spektrometru Nicolet iN10 s modulem
iZ10 vc. alj0900249"alm0900259 (přistroj má vadný napájecí zdroj a NeHe laser). přesný
popis servisních úkonů uveden v nabídce zhotovitele ze dne 25. 8. 2016, viz příloha č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,dílo").

2.2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v čl.ll. uhradit smluvní cenu dle ČI. VI. této
smlouvy.

ČI. III.
Povinnosti smluvních stran

3.1. Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a v dohodnutém terminu,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem,
c) opatřit věci potřebné k provedeni díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla,
e) provést dílo na náklad objednatele.

3.2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
b) zaplatit cenu za dílo,
c) nést náklady za provedení díla.

ČI. IV.
Práva smluvních stran

4.1. Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) požadovat od objednatele řádné a včasné plněni jeho povinností podle ČI. Ill., odst. 3.2,

a to v řádné či náhradní lhůtě,
C) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
d) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

4.2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti dle ČI. Ill. odst. 3.1,

a to v řádné či náhradní lhůtě,
C) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Místo a termín provedení díla

5.1. Místo a termín provedeni a předání díla
Místem provádění, předání a převzetí díla je KŔ P jmk, Kounicova 24, 611 32 Brno.
Kontaktní osoba: Michal Pelinka, tel.: , mob. .

Dílo bude zhotoveno, předáno a převzato nejpozději do 21. 10. 2016.

5.2. Podmínky prováděni, předání a převzetí díla:
Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k zajištění
provedeni díla dle ČI. ll. této smlouvy.
Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.



Strana č. 3 smlouvy o dílo č.j.KRpB-229466-4/čj-2016-0600vz

jakákoliv škoda vzniklá při provádějí díla musí být zhotovitelem neprodleně ohlášena
a k vzniklé škodě musí zhotovitel provést záznam.
Převzetí díla bude potvrzeno písemně.
Současně s předáním díla odevzdá zhotovitel objednateli servisní/dodaci list, příp. daňový
doklad.

ČI. VI.
Cena díla

6.1. Cena díla:
Cena za vymezený předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne
25. 8. 2016 a činí:

Celková cena díla činí 87 800,00 KČ bez DPH

106 238,00 Kč VC. DPH

DPH 21 %

slovy: jednostošesttisÍcdvěstětřicetosmkorunčeských.

Celková cena díla je nejvýše přípustná.
Podrobné rozpracování ceny viz příloha č. 1 této smlouvy.

6.2. Nabídnuté ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné zahrnující cenu za celní poplatky, dopravu do místa prováděni
díla a další náklady souvĹsejÍcÍ s prováděním a předáním díla v této smlouvě výslovně
neuvedené včetně následného odzkoušeni správné funkčnosti spektrometru. Změny cen
jsou možné pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. VII.
Platební podmínky a fakturace

7.1. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 14 dnů od obdrženi daňového dokladu
za provedeni díla, a to převodem na účet zhotovitele.

7.2. Fakturace

a) Daňový doklad bude zaslán na adresu objednatele nejpozději do 5 prac. dnů od data
provedení díla.

Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo daňového dokladu a smlouvy,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy,
- strukturu platby,
- číslo účtu, na který má být placeno.

b) Za datum uhrazeni daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

c) Daňový doklad zasílejte pouze na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečeni
Michal Pelinka
Kounicova 24
611 32 Brno



Strana č. 4 smlouvy o dílo č.j.KRpB-229466-4/čj-2016-0600vz

7.3. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

7.4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.5 Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovacl
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá předmětu smlouvy této smlouvy o dílo.

8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo včetně náhradních dílů záruku 6 měsíců od předání
a převzetí díla.

8.3. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni
písemně zhotoviteli. Zhotovitel odstraní vady nejpozději do 14 dnů od oznámeni reklamace.
Zhotovitel odstraní vady bezplatně v požadované kvalitě, pokud se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak.

8.4. Případné nároky z vad se vyřizují v souladu s Občanským zákoníkem.

ČI. IX.
Podmínky odstoupení od smlouvy

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodílel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.
d) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
e) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.

ČI. X.
Smluvní pokuty

10.1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době je objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení termínu plněni ve výši
0,05% KČ z ceny díla za každý i započatý den prodlení, pokud toto prodlení vzniklo jeho
vinou.



Strana č. 5 smlouvy o dílo č.j.KRpB-229466-4/čj-2016-0600vz

10.2. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

10.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v souladu s touto smlouvou, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-- kč za každý i započatý den prodlení.

10.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplacení.

10.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. XI.
Závěrečná ustanoveni:

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

11.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny za dílo.

11.4. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

11.5. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řidl
ustanoveními Občanského zákoníku.

11.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.

11.7. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně
a vážně, určitě a srozumitelně.

11.8. Tato smlouva o dílo obsahuje (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 1 (slovy: jedné)
straně textu.

RNDr. Ján Pásztor
jednatel společnosti

za objednatele
Mgr. Ilona Šidlová

vedoucí Odděleni materiálně
technického zabezpečení

POLlCti-· i;" :FS!(ť REPUBLIKY
krajs -· : t-ůzí.)rrELsTvĹ POLICE
JIHOA." 'Ĺ"" ','v'SKEHO KRAJE



NICOLET CZ
%tnico|etc19

Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
Společnost zapsána v OR v Praze, Oddíl C, vložka 80993

lČ: , DIČ:
e-mail:

Tel./Fax: , ,

Praha, 25. srpna 2016

vážený pan
Michal Pelinka
Krajské ředitelství policie jmk - OMTZ
Kounicova 24
611 32 Brno

Věc: Nabídka na servis/opravu FTIR spektrometru Nicolet iN10 s modulem iZ10
- SN: ALj0900249+ALM0900259

Nabídka číslo: P366/16

vážený pane Pelinka,
zasíláme Vám cenovou informaci týkající se servisu/opravy FTIR spektrometru Nicolet iN10iZ10,

který mají kolegové k dispozici na vašem pracovišti na Krajském ředitelství policie jmK, v laboratoři
na OKTE.

W F

Popis Cena bez DPH

1. NeHe laser vC. integrovaného zdroje napájení do FTIR spektrometru Nicolet 75.000,- KČiN10 s modulem iZ10

2. zdroj napájení (trafo) k FTIR spektrometru Nicolet iN10 s modulem iZ10 12.800,- KČ

Jednotlivé ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH:

PodmínkY:
Platební podmínky: Cena je úplná, tzn. je započítána také doprava technika na místo určení (Brno),
provedení opravy a následné odzkoušeni správné funkčnosti spektrometru.

Platba Celé částky do 14 dnů od vystavení faktury.

Záruční podmínky: Záruka na náhradní díly je 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni,
poškozeni vnějšími vlivy, nebo poškozeni následkem nesprávného zacházení.

Dodací lhůta: Dle dohody. Uvedené náhradní díly máme skladem.

Platnost cen Do 31. 10. 2016. Po tomto datu si laskavě vyžádejte potvrzení a nebo aktualizaci
nabídky.

Se srdečným pozdravem,
Za Nicolet CZ s.r.o.
Dr. Ján Pásztor

éť3 c® 'jlTc[ Společnost Nicolet CZ s.r.o. je certifikována
dle normy ČSN EN ISO 9001:2009


